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MERO BAZE PERSON FIZIK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

(Té gjitha shumat jané paraqitur né Lek)

BILANCI | GJENDJES FINANCIARE
Me 31 Dhjetor 2016

16 2018
Shénime
AKTIVE
M jete monetare 4 9,871,362 1,641,592
Té drejta té arkétueshme 5 4,510,496 3,469,623
Aktive Afatshkurtra 14,381,857 5,111,215
Aktive Materiale 178,455 183,722
Aktive Afatgjata 6 178,455 183,722
TOTAL AKTIVE 14,560,312 5,294,937
DETYRIMET
Detyrimet Afatshkurtra
Detyrime ndaj furnitoreve 7 40,000 20,000
Detyrime tatimore 8 375,722 697,452
Hua te tjera 9 739,670 424,291
TOTAL DETYRIME 1,155,392 1,141,743
KAPITALI
Fitim/Humbje te mbartura 4,153,194 0
Fitimi/Humbja e vitit 9,251,726 4,153,194
Total fondet ¢ veta dhe kapitali 13,404,920 4,153,194
TOTAL DETYRIMET DHE KAPITALI 14,560,312 5,294,937
Mero Baze

Person Fizik

Shénimet shpjeguese jané pjesé integrale e ketyre pasqyrave financiare.
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Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

PASQYRA E FITIMIT OSE HUMBJES
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

2016 2015
Shénime

Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 10 21,371,984 14,731,027
Te ardhurat 21,371,984 14,731,027
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
Shpenzime té personelit 1} -3.965,683  -3,915,780
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6 -43.215 -38,178
Shpenzime té tjera shfrytézimi 12 -6,384,075  -5,750,688
Shpenzimet -10,392,973 9,704,646
T& ardhura té tjera 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve financiare afatshkurtra 0 0
Shpenzime financiare 0 0
Fitim/Humbja para tatimit 10,979,011 5,026,381
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 13 -1,727,285 -873,187
Fitimi/Humbja e vitit 9,251,726 4,153,194
T¢ ardhura (€ tjera giithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/~) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t€ ardhurave gjithép érfshirése nga p jesémarrjet 0 0
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Totali i té€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 9,251,726 4,153,194

Mero Baze
Person Fizik

Shénimet shpjeguese jané pjesé integrale e ketyre pasqyrave financiare.



MERO BAZE PERSON FIZIK

Pasgyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

(TE& gjitha shumat jané paraqgitur né Lek)

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

T& arkétuara nga t& drejtat ¢ arkétueshme

T& paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve
Pagesa té tjera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit
[nteres 1 paguar

Tatim fitimi 1 paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Financime/ Terhegje te Personit Fizik
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

Mero Baze
Person Fizik

Shénimet shpjeguese jané pjesé integrale e ketyre pasqyrave financiare.

2016

20,331,111
-10,880,980
0

2015

12,792,445
-9.911,250
0

9,450,131

2,881,195

0
-1,497,793

0
-455,070

7,952,338

2,426,125

-37,947

-39,200

-37,947

-39,200

315,379

4,487,070

315,379

-4,487,070

8,229,770

-2,100,146

1,641,592

3,741,738

9,871,362

1,641,592




MERO BAZE PERSON FIZIK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

1. Informacione té pérgjithshme

MERO BAZE PERSON FIZIK éshté njé njesi, e themeluar dhe regjistruar 24 Prill 2009, me
numér unik K91624015A dhe organizohet né bazeé té ligjit pér shoqérité tregtare né Shqipéri.

Objekt kryesor i akfivitetit &shté botim gazetash, revistash, librash si dhe shtypshkrime te
ndryshme.

Mé 31 Dhjetor 2016 njesia ka 6 t& punésuar.

2. Bazat e pérgatitjes

Deklarimet financiare te bashkangjitura te njesise MERO BAZE PERSON FIZIK jane
pergatitur ne baze te rregjistrimeve kontabel te mbajtura per gellime te kontabilitetit te vendit
konform Ligjit 9228 date 29 Prill 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”. Pasqyrat

Financiare te fund vitit jane paragitur ne formatin e kerkuar ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit ne fugi.(SKK 2).

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen
& konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pergatitia e pasqyrave Financiare ne perputhje me kerkesat e SKK, kerkon perdorimin e
disa vleresimeve kontabile te rendesishme. Kjo gjithashtu kerkon ge manaxhimi i njesise te
jape gjykimin e saj mbi zbatimin e politikave kontabile te saj. Fushat te cilat kerkojne nje shkalle
te larte ose komplekse te gjykimit ose ato per te cilat vleresimet apo supozimet jane te
rendesishme per hartimin e pasgyrave financiare paraqgiten ne shenime.

Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te
njejten periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, ge ndryshon nga periudha kur ato i
sjellin perfitime njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne
periudhen kur merren perfitimet.

Mbajtja e kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne
menyre te kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, e cila eshte monedha shqiptare.

3. Politikat kryesore kontabél

i. Instrumentat financiare

Njésia MERO BAZE PERSON FIZIK ka vetem instrumenta financiare jo derivative, perfshire
dhe kerkesa nga kliente dhe kerkesa te tjera, mjete likuide dhe te ngjashme me to, huamarrje
dhe huadhenie, furnitore dhe te tjera detyrime.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen, fillimisht, me vleren e drejte plus cdo kosto te
drejtperdrejte transaksioni te lidhura me to, pervec atyre te pershkruara me poshte. Ne vazhdim
te njohjes fillestare instrumentat financiare vleresohen si me poshte.

Detyrimet financiare nuk njinen me nese detyrimet e njesise te specifikuara ne kontrate
mbarojne afatin ose shlyen ose anullohen.



MERO BAZE PERSON FIZIK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(Té gjitha shumat jané paraqitur né Lek)

3. Politikat kryesore kontabél (vazhdim)

i. Instrumentat financiare (vazhdim)
Mjetet Monetare

Zeri para ne dore dhe te ngjashme perfshin parate ne dore, depozita rrjedhese ne banka,
te tjera investime afatshkurtra shume likuide me afat maturimi tremujor ose me pak.

Detyrime te pagueshme

Detyrimet per tu paguar dhe te tjera detyrime paragiten me vieren e drejte te tyre dhe me
pas maten me vleren e tyre te amortizueshme.

ii. Aktivet Afatgjata Materiale

Ne bilanc AAM paragiten me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbije te
akumuluar nga zhvleresimi.

Aktivet Afatgjata Materiale jane vieresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te
drejtperdrejta ge lidhen me sjelljen e aktivit ne kushtet e nevojshme per funksionimin e tij.

Metoda per llogaritien e amortizimit per ndertesat dhe instalimet teknike eshte metoda
lineare e cila merr ne konsiderate jeten e dobishme ekonomike, ndersa amortizimi paer AAM
te tjera llogaritet mbi bazen metodes zbritese.

Normat e amortizimit te perdorura paragiten si vijon:

Pershkrimi Norma e Amortizimit
Pajisje makineri 20 %
Pajisje kompjuterike 25%
Mjete transporti 20 %

Fitimet dhe humbjet nga nxjerrja jashte perdorimit percaktohen nga krahasimi i perfitimeve
me vieren e tyre kontabel. Keto perfshihen ne pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve.

iii. Kapitali, fondet e veta
Aksionet e neshkruara nga ortaket dhe aksionaret njohen si kapital.
iv. Zhvleresimi i aktiveve jo financiare

Vlerat kontabile te aktiveve jofinanciare te njesise, pervec inventareve dhe tatimeve te
shtyra rishikohen ne cdo date raportimi per te pare nese ka ndonje tregues per zhvleresim.
Nese ekziston ndonje tregues i tille atehere vleresohet viera e rikuperueshme e aktivit.
Humbja nga zhvleresimi njihet nese vlera kontabile e nje aktivi eshte me e madhe se vlera e
rikuperueshme e tij. Humbjet nga zhvleresimi njihen ne fitim ose humbje.

Vlera e rikuperueshme e nje aktivi eshte me e madhja mes vleres se tij ne perdorim dhe
vleres se drejte minus kostot e shitjies. Ne matjen e vleres ne perdorim, flukset e pritshme te
parase skontohen ne vleren e aktuale duke perdorur normene skontimit perpara takses ge
paraget vleresimin e tregut per vleren ne kohe te parase dhe riskun specifik te aktivit.

Per humbjet nga zhvleresimi te njohura ne periudhat e meparshme vleresohet ne cdo date
raportimi nese ka ndonje tregues sipas te cilit humbja eshte ulur ose nuk ekziston me. Nje
humbje nga zhvleresimi anullohet nese kane ndodhur ndryshimet ne vleresimet e bera per
percacktimin e vileres se rekuperueshme. Nje humbje nga zhvleresimi anullohet deri ne ate
mase qe vilera kontabel e aktiveve te mos kaloje vleren kontabel te aktiveve, minus
amortizimin, ge do te ishte percaktuar nese zhvleresimi nuk do te kishte ndodhur.



MERO BAZE PERSON FIZIK
Pasqgyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
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3. Politikat kryesore kontabél (vazhdim)

v. Zhvleresimi i aktiveve financiare

Nje aktiv financiar zhvleresohet nese ekzistojne tregues sipas te cileve nje ose disa ngjarje
kane pasur nje ndikim negativ ne vleresimin e fluksesve te ardhshme te parase prej atij aktivi.

Humbja nga zhvieresimi ne rastin e nje aklivi financiar te vleresuar me kosto te amortizuar
llogaritet si diference midis vleres kontabel (neto) dhe Vieres aktuale te flukseve te pritshme
te parase te skontuara me normen efektive te interesit.

Aktive fianciare te nje rendesie te vecante testohen per zhvleresim ne menyre te vecante.
Pjesa tjeter e aktiveve vleresohen se bashku, ne gurpe qe kane karakteristika te ngjashme te
riskut. Te gjitha humbjet nga zhvleresimi njihen ne fitim ose humbje.

Humbja nga zhvleresimi mund te anullohet nese ajo mund te lidhet objektivisht me nje
ngjarje te ndodhur pasi njohjes se zhvleresimit. Per aktivet financiare te vlersuara ne kosto
te amortizuara anullimi i zhvleresimit njihet ne fitim humbije.

vi. Njohja e te ardhurave

Té ardhurat jané hyrje bruto té pérfitimeve ekonomike gjaté periudhés, té cilat vijné nga
veprimtaria e zakonshme e njé njésie ekonomike kur kéto hyrje sjellin rritje né kapitalin neto,
pérveg rritieve gé lidhen me kontributet nga pjesémarrésit né kapital. Té ardhurat pérfshijné
vetém vleren e drejte te pérfitimeve ekonomike t& marra dhe ato gé& jané pér t'u marré nga
shitja e mallrave dhe sherbimeve gjate aktivitetit te zakonshem te Njesise.

Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perfshire shumat e mbledhura pér llogari t& paléve té
freta si taksat e shitjes, taksat e mallrave, produkteve dhe shérbimeve, si dhe tatimi i vlerés sé
shtuar, te cilat nuk jané pérfitime ekonomike gé hyjné né njésiné ekonomike dhe nuk sjellin
rritie t€ kapitalit neto.

Ne lidhje me shitjen e mallrave, te ardhurat jane njohur kur ndryshimi i pronesise se bashku
me riskun ge vjen nga ky ndryshim, jane transferuar tek bleresi.

vii. Inventari
Inventare njihen me me te voglen mes kostos dhe vleres neto te realizueshme.

Vlera e realizueshme neto €shté ¢mimi i shitjes i pérllogaritur gjaté rrjiedhés normale té
biznesit minus kostot e pérllogaritura pér pérfundimin dhe realizimin e shitjes. Kostot e
inventarit jané pérllogaritur duke u bazuar né metodén e mesatares sé ponderuar dhe
perfshin shpenzimet e kryera gjaté blerjes sé inventarit dhe e dérgimit te tyre né kushtet dhe
vendodhjen ekzistuese.

viii. Shpenzimet
Pagesat per gerate

Pagesat e kryera si qera e zakonshme njihen ne shpenzime te periudhes ne baze lineare
duke u mbeshtetur ne kushtet e gerase.

Shpenzimet

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara. Shpenzimet per kerkime e
zhvillime pergjithesisht jane ngarkuar ne llogarine e shpenzimeve ne periudhen se ciles i
perkasin.
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(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

3. Politikat kryesore kontabél (vazhdim)

ix. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat financiare permbledhin te ardhurat nga interesi nga fondet e depozituara ne
banka, fitimet nga shitja aktiveve financiare te mbajtura per shitje, si dhe fitimet nga kembimet
valutore. Te ardhurat nga interesi njihen si detyrime atehere kur perdoret metoda e interesit
efektiv.

Shpenzimet financiare paragesin shpenzimet per interesat nga huate, humbjet nga
kembimet valutore, si dhe humbjet nga zhvleresimet a aktivave financiare. Gijithe kostot e
huamarrjeve njihen ne humbje fitime mbi bazen e perdorimit te metodes se interesit efektiv.

x. Transaksionet me monedhat e huaja

Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke
perdorur kurset e kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe
rezultojne nga kryerja e transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve
monetare dhe detyrimeve ne monedhe te huaj me kursin e kembimit te fund-vitit njihen ne
pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kembimit me te rendesishme jane :

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
1 EUR 135.23 137.28
1USD 12817 125.79

4. Mjete monetare
Gjendja e mjeteve monetare ne daten 31 Dhjetor 2016 paragitet si vijon.

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Raiffeisen Bank Lek 2,553.445 430.831
Raiffeisen Bank Eur 340.893 280,134
Credins Lek 1,742,259 581,334
Credins Eur 5,234,764 349,292

TOTAL 9,871,362 1,641,592
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5. Te drejta te arketueshme

Gjendja e kerkesave ne daten 31 Dhjetor 2016 paragqitet si vijon. Lista e klienteve per

shitje, paraqitet si vijon.

30 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Medium & Ads 1,099,852 0
FLY ALBANIA 378,000 378,000
Mc¢ Cann Tirana 366.876 0
UNLIMITED MEDIA 298.691 382,216
Oglvy 287.727 0
Porsche Albania 237912 0
Tema TV 202.654 0
Connext 202,215 0
Agjensi Shperndarje Shtypi Ternova 191,040 191,040
OPTIMUM MEDIA 189.256 189,256
UET - Universiteti Europian Tirana 144,000 144,000
American Hospital 108,184 0
Mind M edia Albania 90,000 180,000
Raiffeisen Invest 88.981 0
Raiffeisen Bank 88.462 0
My Afisha 83,400 0
Pik Creative 67.930 0
OST 63,000 0
Erncst SPA 55,000 0
Trium Communications 47,330 0
OSBE 45,000 0
Experience Ten Doo 27,186 0
Ambasada Gjermane 21.000 0
Bailiff Services Albania 20.250 6,750
Adriana Gjoka 18.000 29,000
Fondi Besa 16,500 5,000
Banka Kombetare Tregtare 15.800 0
ECO ENERGIIA AL 15,000 15,000
Mania Card Free Card Adv Media 12,000 12,000
Enforcement Group 10,000 80,000
Zike 6,750 0
Credins Bank 5,500 846,360
ENTI RREGULLATOR I ENERGII! 4,000 0
Nart 3.000 0
AMC 0 310,992
Adrion L.T.D 0 127,345
POSTA SHQIPTARE 0 75,267
Alb Petrol 0 109,900
ALBARTEX 0 327,498
Personeli-parapagime 0 60000
TOTAL 4,510,496 3,469,623

10



MERO BAZE PERSON FIZIK
Pasgyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

6. Aktivet afatgjata materiale
Informacione rreth aktiveve afatgjata ne daten 31 Dhjetor 2016 paragitet si vijon.

Mobilje TOTAL
31.12.2016 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2015
Giendje ne fillim NETO 183,722 182,700 183,722 182,700
Shiesa 37,947 39,200 37,947 39.200
Pukesime 0 i} 0 0
Amortizimi 43,214 38,178 43,214 38,178
Gjendja ne fund NETO 178,455 183,722 178,455 183,722
Kosto 266,147 228,200 266,147 228,200
Amortizim | Akumuluar N7.692 44 47x 87,692 44,478
Vlera Neto 178.455 183,722 178, 455 183,722

7. Detyrime ndaj furnitoreve

Detyrimet e aktivitetit ne daten 31 Dhjetor 2016 paragiten si detyrim ndaj gentjan
Shkullaku ne shumen 40.000 Lek (2015: 20.000 Lek).

8. Detyrime tatimore
Detyrimet tatimore ne daten 31 Dhjetor 2016 paraqiten si vijon.

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Tatim mbi fitimin vietor 2016 229,492 0
Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 97,481 154,786
Tatim ne Burim 25,349 25349
TAP 23,400 41,600
Tatim mbi fitimin vjetor 2015 0 418,117
Tatim mbi fitimin keste 2015 paguar Janar 2016 0 57.600
TOTAL 375,722 697,452

9. Hua te tjera
Detyrimet te tjera ne daten 31 Dhjetor 2016 paraqiten si vijon.

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Grafitec shpk 424,291 424291
Financime M ero Baze 315,379 0
TOTAL 739,670 424,291
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10. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Paragiten shitjet neto per periudhen ge raportohet..
2016 2015
Shitje neto, reklama web, gazeta 21,371,984 14,731,027
TOTAL 21,371,984 14,731,027
11. Shpenzime té personelit
Paragiten shpenzimet e personelit per periudhen ge raportohet.
2016 2015
Paga 3,402,762 3,360,000
Sigurime Shogerore 562,921 555,780
TOTAL 3,965,683 3,915,780
12. Shpenzime te tjera shfrytezimi

Paragiten shpenzimet e tjera operacionale per periudhen ge raportohet.

Blerje sherbime te tjera

Blerje shpenzime te tjera (leter, Toner)
Shpenzime udhetime, tjera korrente, etj
Honorare

Blerje pa fature

Humbje kursi kembimit

Komisione bankare

Taksa vendore

Gjoba dhe démshpérblime

Shpenzime gjygesore

TOTAL

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

1,964,197 1,440,472
105,080 133,230
2,905,441 2,462,985
757,059 635,294
534,550 513,217
51,214 86,674

49 483 37,503
15,380 9,820
1.671 23,209

0 408,284
6,384,075 5,750,688
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(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

13. Tatimi mbi fitimin

Paragqiten llogaritjet e tatimit mbi fitimin per periudhen qe raportohet.

Fitimi para tatimit

Shpenzime te panjohura

Fitimi Tatimor i periudhes
Humbje te trasheguara

Fitimi i tatueshem

Tatimi mbi fitimin 15%

Tatim mbi fitimin i parapaguar
Tatim mbi fitimin i pagueshem

14. Deklarata per automjetet

Periudha 2016 Periudha 2015

10,979,011 5,026,380
536,221 3,407,693
11,515,232 8,434,075
0 0
11,515,232 8,434,075
1,727,285 873,187
1,497,793 455,070
229,492 418,117

Inventari i Automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2016

Nr. Lloji i Automjetit Kapacite Targa Vlera
L - - - 0
Total viera -
15. Deklarata per inventarin e mallrave
Inventari | mallrave per shitje ne date 31.12.2016
Nr. Pershkrimi Njesi Sasi Vlera
1 - f
Total vlera 0j
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16. Aktivet afatgjata

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

2t g . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!10112016 Shtesa |Pakesime 311'112!211116
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0 0
4 |Mgete transporti 0 0 0 0
5  |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |Zyre 228,200 37,947 0 266,147
TOTALI 228,200 37,947 0 266,147

Amortizimi A.A.Materiale 2016

g . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!1011211."16 Shtesa |Pakesime 311’1212!1316
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje vegla 0 0 0 0
4 |Mete transporti 0 0 0 0
S |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |zyre 44 478 43,214 0 87,692
TOTALI 44,478 43,214 0 87,692

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

il o i Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01”01’2016 Shtesa |Pakesime 311212016
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4  |Mete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |Zyre 183,722 37,947 43,214 178,455|
TOTALI 183,722 37.947| 43,214 178,455|




